

December 5, 2016

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market – Listing
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

The Secretary
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement regarding despatch of postal ballot notice

In accordance with Regulations 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of the notice published in 'Business Line' and 'Makkal Kural' - Tamil edition today in connection with the despatch of postal ballot notice, ballot form and a business reply envelope to the shareholders on 3 & 4 December, 2016.

Kindly take the same on record

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited



P Sujatha
Company Secretary

Encl.: as above

...fiscal year. That will
...completing the proc-
...started more than a
...go in 2006," Air India
...Director Vinod
...told PTI.
...di was in the city to

...weekend. He founded the air-
...line as Tata Airlines on Octo-
...ber 15, 1932, which was taken
...over by the government later.
...In 2016, the American avi-
...ation giant delivered two
...Dreamliners to Air India

...November/December.
...The national carrier had in
...January 2006 ordered as
...many as 68 Boeing aircraft,
...making Air India one of the
...launch customers for what
...Boeing claimed as a game-
...changing plane.

nited
...ation Limited)
...dia Enterprise
...or Sathyamurthy Road,
...dia, Chelapat, Chennai - 600 031.
...uddalore District, Tamil Nadu.
...om, email:investors@nicindia.com

**Investor Education
Suspend Account.**

...s of NLC India Ltd.
...be transferred to IEPF
...section 124(6) of the
...e 6(3)(a) of the Investor
...unting, Audit, Transfer
...provisions, all shares in
...or unclaimed for seven
...PF Suspend Account.
...vidend for the financial
...rotection Fund ("IEPF").
...ng the equity shares
...paid or unclaimed for the
...ance with the said Rules.
...dily to the concerned
...ferred to IEPF Suspend
...the details of such
...Account on its website
...also note that both the
...ad to IEPF Suspend
...shares, if any, can be
...ving the procedure as

...vidend, can write to the
...porate office mentioned
...our Registrar and Share
...dia) Limited, 2nd Floor,
...Usman Road, T.Nagar,
...ndia.in for making a
...company on or before
...ares will be transferred to
...is regard.

For NLC India Limited
(K. Viswanath)
Company Secretary

TO HELP YOU

Company Ltd.

- 390 020, Gujarat (India)
warpet, Chennai - 600 018,
44-66229011/12
h.oeec.com

**THE COMPANY TO
SUSPEND ACCOUNT**

y pursuant to Rule 6 of the
dit, Transfer and Refund)
monte Affairs effective



**CHOLAMANDALAM INVESTMENT
AND FINANCE COMPANY LIMITED**



CIN - L85993TN1978PLC007576
Regd. Office: "Dare House", 2, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001.
Phone : 044 3000 7172; Fax : 044 2534 6464;
Email ID: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 read with Rules made there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the dispatch of postal ballot notice dated 27 October, 2016 to the members has been completed on 4 December, 2016 along with the postal ballot form and a self addressed postage pre-paid envelope, for seeking the consent of the members for the matters as set out in the said notice.

The special resolutions, as per details set out in the postal ballot notice, are to be transacted by postal ballot which includes electronic voting ("e-voting"). The company is pleased to extend e-voting facility, for its members to enable them to cast their vote electronically. The company is availing the services of M/s. Karvy Computershare Private Limited (Karvy) for its e-voting platform. The voting period commences on **Monday, 5 December, 2016 (9:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, 3 January, 2017 (5:00 p.m. IST)**. During this period, members of the company holding shares as on 25 November, 2016, may cast their vote electronically. Members who want to vote physically may send the postal ballot form duly completed and signed to reach the scrutiniser not later than the close of the working hours on Tuesday, 3 January, 2017. E-voting will be blocked at 5.00 p.m. on 3 January 2016 by Karvy and any ballot received from the member beyond the said date will be considered as invalid.

Members who have not received postal ballot forms may contact the company or may send an email to investors@chola.murugappa.com and obtain a duplicate thereof. The notice of postal ballot is also displayed in the company's website, www.cholamandalam.com.

For any grievances on postal ballot, members may please contact Ms. P. Sujatha, Company Secretary, Dare House, No 2, NSC Bose Road, Parrys, Chennai 600 001 at 044 - 3000 7172 or send an email to investors@chola.murugappa.com. For any grievances on e-voting, members may please contact Mrs. P. Varalakshmi, Asst. General Manager, Karvy Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nankramguda, Hyderabad 500 032, A.P., at Ph.no.040-6716 1514 / 9212993399 or Toll Free No. 1800 3454 001 or send an email to vlakshmi.p@karvy.com or evoting@karvy.com

The results of the postal ballot will be declared on Thursday, the 5 January 2017 at 1.p.m. at the registered office of the Company.

Place : Chennai
Date : December 5, 2016

By order of the Board
P. Sujatha
Company Secretary



Western Coalfields Limited
(A Subsidiary of Coal India Ltd.)

TENDER NOTICE

PURCHASE. 1. Tender No. wci-hq-pur-rb-ra-e089-2016-17. Item Description : E-Tender with E-Price Bid (Open - Domestic E-Tender) with reverse Auction for Supply of Electrically Operated Oxygen Booster Pumps. **Tender Value :** ₹ 2,13,00,000/- **Date of Submission of Tender :** 19.12.2016 upto 11.00 a.m. **Date of Opening of Tender :** 21.12.2016 at 11.00 a.m. **Tendering Authority :** Sr. Manager (MM), WCL, Materials Management Wing, Coal Estate, Civil Lines, Nagpur - 440 001.

2. Tender No. na-3250-mm-SG-183-2016-17: Description of Item : E-tender with E-price Bid for Supply of Stationary Material. **Tender Value :** ₹ 09.00 Lakhs. **Last Date of Submission of Tender :**

PUBLISHED

ON

5th

DECEMBER, 2016.



சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட் murugappa

CIN - LEE593TN1978PLC007576

பதிவு அலுவலகம்: "டீ.ஓ. ஹவுஸ்", 2, என்.எஸ்.சி. போஸ் என்லை, பாரிமுனை, சென்னை 600 001

Phone : 044 3300 7172; Fax : 044 2534 6484;

Email ID: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிக் சட்டம், 2013 ஹரத்துகள் படியும் அதற்குத் தொடர்புடைய SEBI (புதியலிரும் கூடமைகள் & அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்கு முறைகள் 2015-ன் படியும் இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், 27 அக்டோபர், 2016 தேதியீட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் காணும் சில விஷயங்களுக்கு உறுப்பினர்களிடம் ஒப்புதல் பெறுவதற்காக, அந்த அறிவிப்பும் அதனுடன் அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டும் அஞ்சல் கூட்டணம் செலுத்தப்பட்ட சுயமுகவரியுடன் கூடிய அஞ்சல் உறையும் இணைக்கப்பட்டு அனுப்பும் பணி 4 டிசம்பர், 2016 அன்று நிறைவுபெற்றது.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் காணும் விவரங்களின்படி சிறப்புத் தீர்மானங்கள் மீது அஞ்சல் வாக்குப்பதிவும் மின்னணு முறையில் மின்னணு வாக்களித்தல் வாக்குப்பதிவும் நடத்தப்படவுள்ளன. மின்னணு முறையில் உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளைப் பதிவு செய்ய கம்பெனி மின்னணு வாக்களிப்பு வசதிக்கு ஏற்பாடு செய்துள்ளது. இதற்காக M/S. கார்வி கம்ப்யூட்டர் ஹேர் பிரைவேட் லிமிடெடின் (கார்வி) சேவையான மின்னணு வாக்களிப்பு தளத்தைப் பயன்படுத்திக்கொள்கிறது. வாக்களிப்பதற்கான காலம் திங்கள் 3 டிசம்பர், 2016 (காலை 9.00 மணி IST முதல் தொடங்கி) சென்னை 3 ஜனவரி, 2017 (மாலை 5.00 மணி IST வரை) நீடிக்கும். திக்குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள், 25 நவம்பர், 2016 அன்றுள்ளபடி தம் வசம் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகள் மின்னணு முறையில் பதிவு செய்யலாம் மற்றும் உறுப்பினர்கள் வாக்குச்சீட்டுப்படிவத்தை அனுப்ப விரும்புவவர்கள் படிவத்தை முறையாகப்படித்து கையொப்பப்பட்டு பரிசீலிப்பாளர் வசம் செவ்வாய், 3 ஜனவரி, 2017 அன்று அனுவல் நேரம் 5.00 மணிக்குள் வந்து சேருமாறு அனுப்பிவைக்க வேண்டும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு 3 ஜனவரி, 2017 மாலை 5.00 மணிக்கு கார்வியால் நிறுத்தப்பட்டுவிடும். மேலும் மேற்கூறிய நேரம், தேதிக்குப் பிறகுவுறும் எந்தவொரு வாக்குச்சீட்டும் செல்லத்தக்க கருதப்படும்.

அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டுப் படிவங்கள் கிடைக்காத உறுப்பினர்கள் கம்பெனியை அணுகலாம் அல்லது investors@chola.murugappa.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி நசல் படிவங்களைப் பெறலாம். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு ஒன்று கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.cholamandalam.com வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்களுக்கு சந்தேகங்கள், குறைபாடுகள் எதுவுமிருப்பின் தொடர்பு கொள்ள வேண்டியது திருமதி. சுஜாதா ப. நிறுவன செயலர், டீ.ஓ. ஹவுஸ், 2, என்.எஸ்.சி. போஸ், என்லை, பாரிமுனை, சென்னை - 600001. போன் 044 - 3300 7172 அல்லது இணைய தளம் investors@chola.murugappa.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்ப வேண்டியது வாக்களித்தல் தொடர்பான குறைபாடுகள் எதுவுமிருப்பின் உறுப்பினர்கள் தொடர்பு கொள்ள வேண்டியது திருமதி. ப வரலட்சுமி, உதவி பொது மேலாளர், கார்வி செவ்வியம் டவர், B மாலை 31-32, கச்சிபாளையி பைனான்சியல், டிஸ்ட்ரிப்க்ட் நான்கிராம்குடா, ஹைதராபாத் - 500 032, ஆந்திரப்பிரதேசம், தொலைபேசி : 040-6716 1514 / 9212993399 அல்லது கூட்டணமில்லா தொலை பேசி 1800 3454 001 அல்லது இ-மெயில் vskshmi.p@karvy.com அல்லது evoling@karvy.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் வியாழக்கிழமை, 5 ஜனவரி, 2017 பிற்பகல்: 1.00 மணிக்கு நிறுவனத்தின் பதிவு அனுவலத்தில் அறிவிக்கப்படும்.

இடம் : சென்னை
தேதி : டிசம்பர் 5, 2016
இயக்குனர் குமாரின் ஆணைப்படி
B சுஜாதா
நிறுவன செயலாளர்

PUBLISHED ON 5TH DECEMBER 2016